
PLANNING DES MATCHS

PRF

DM2

U15F

U15M

U13F

U13M

U11F

U11M

U9M

A DOMICILE
A L'EXTERIEUR

DIMANCHE EXT
VENDREDI DOM

 

BC VIRIAT 2 13:00 BB REVERMONT 18:45 US ARTEMARE 18:00 BC ATTIGNAT 1 18:15

CTC BUGEY BASKET 3 20:00
BC MONTMERLE 3 

RIVIERE
20:45

ST REMY SPORTS 

BASKET 3
17:30 BC ATTIGNAT 20:30

EXEMPT CTC BUGEY 2 16:45 CS CEYZERIAT BASKET 20:00 JL BOURG 17:30

BC ATTIGNAT 14:30 BC VIRIAT 3 15:00 EV BELLEGARDE 18:15 BC MEXIMIEUX 13:00

EXEMPT BOUCHOUX 2 13:15 BC VIRIAT 3 16:30
ENT BC DOMBES ASC 

MIONNAY
14:30

BC VIRIAT 13:30 EXEMPT US ARTEMARE 12:00 BC DOMBES 16:00

EV BELLEGARDE 14:45 ASS LAGNIEU 2 14:00 AMBERIEU BB 2 14:45 BC ATTIGNAT 1 13:00

SAINT AMOUR BASKET 13:15 ASS LAGNIEU 2 12:00 BC MEXIMIEUX 2 13:15 BB REVERMONT 15:15

10-janv 17-janv 24-janv 31-janv

samedi samedi samedi samedi

SAISON 2025/2026



PLANNING DES MATCHS

PRF

DM2

U15F

U15M

U13F

U13M

U11F

U11M

U9M

A DOMICILE
A L'EXTERIEUR

DIMANCHE EXT
VENDREDI DOM

 

BOUCHOUX 

CONDEISSIAT 2
18:15

US CONFRANCON 

VONNAS
19:00

AS PERONNAS 20:30
BOUCHOUX 

CONDEISSIAT 2
13:30

BC MEXIMIEUX 18:45

CULOZ BC 16:45

FEILLENS REPLONGES 14:45

AMBERIEU BB 16:30

ASS LAGNIEU 17:30 JL BOURG 11:30

ASS LAGNIEU 19:00 FEILLENS REPLONGES 13:15

VACANCES D'HIVER

07-févr 14-févr 21-févr 28-févr

samedisamedi samedi samedi

SAISON 2025/2026



PLANNING DES MATCHS

PRF

DM2

U15F

U15M

U13F

U13M

U11F

U11M

U9M

A DOMICILE
A L'EXTERIEUR

DIMANCHE EXT
VENDREDI DOM

 

ES FOISSIAT 18:15
FEILLENS REPLONGES 

1
21:00 CS CEYZERIATBASKET 15:30

JL BOURG 2 20:30 BC VILLARDOIS 2 20:30 BC DE LA VEYLE 21:00 AS PERONNAS 20:00

EXEMPT CTC BUGEY 2 14:00 CS CEYZERIAT BASKET 18:30

BC ATTIGNAT 16:00 CULOZ BC 11:30 BC VIRIAT 3 18:15 EV BELLEGARDE 15:30

EXEMPT BOUCHOUX 2 17:15 BC VIRIAT 13:00

BC VIRIAT 2 14:15 EXEMPT US ARTEMARE 13:15

EV BELLEGARDE 2 13:00 AMBERIEU 14:00

SAINT AMOUR BASKET 12:45 BC MEXIMIEUX 10:00

ELECTIONS ELECTIONS

21-mars 28-mars07-mars 14-mars

samedi samedi samedi samedi

SAISON 2025/2026



PLANNING DES MATCHS

PRF

DM2

U15F

U15M

U13F

U13M

U11F

U11M

U9M

A DOMICILE
A L'EXTERIEUR

DIMANCHE EXT
VENDREDI DOM

 

CULOZ BC 1 18:15 EXEMPT

BB REVERMONT 1 20:30 BC IZERNORE 10:00

JL BOURG 20:00

BC MEXIMIEUX 18:15

ENT BC DOMBES ASC 

MIONNAY
16:30

BC DOMBES 13:00

BC ATTIGNAT 2 14:45

BB REVERMONT 13:15

ALL STAR U11 ? ALL STAR U11 ?

04-avr 11-avr 18-avr 25-avr

VACANCES DE PRINTEMPS

samedi samedi samedi samedi

SAISON 2025/2026



PLANNING DES MATCHS

PRF

DM2

U15F

U15M

U13F

U13M

U11F

U11M

U9M

A DOMICILE
A L'EXTERIEUR

DIMANCHE EXT
VENDREDI DOM

 

FINALES DES AS JEUDI 

14 MAI

FINALES DES AS JEUDI 

14 MAI
FINALES DES AS JEUDI 

14 MAI

FINALES DES AS JEUDI 

14 MAI

BC MEXIMIEUX 19:00

FEILLENS REPLONGES 13:00

AMBERIEU BB 15:00

JL BOURG 13:15

FEILLENS REPLONGES 10:15

23-mai

FETE DU MINI

02-mai 09-mai 16-mai

VENDREDI 1ER MAI VENDREDI 8 MAI PONT DE L'ASCENSION LUNDI DE PENTECOTE

samedi samedi samedisamedi

SAISON 2025/2026


